АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РАДИЩЕВСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

/ /  Л&Я / Г. No / ci 6
7 Экз. № I

р.п. Радищево

О внесении изменений в постановление Администрации
муниципального образования «Радищевский район» Ульяновской области

от 26.04.2018 № 215

Администрация муниципального образования «Радищевский район»
Ульяновской области п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление Администрации муниципального образования
«Радищевский район» Ульяновской области от 26.04.2018 №  215 «О
муниципальной комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и
общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды,
входящих в состав муниципального жилищного фонда, на территории
муниципального образования Радищевское городское поселение Радищевского
района Ульяновской области» следующие изменения:

1) пункт 2 части 2 признать утративш им силу.
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после

дня его официального опубликования.

Г лава Администрации Т/ /  y L sf А.В. Белотелов